50. 03 ЛО^З У̂ИИЦ**"̂ -"**"**® бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5»

Дальнереченского городского округа
ПРИКАЗ №28-А

21.03.2023 г.
П.13. «Об организации и проведении

регионального тренировочного мероприятия»
На основании приказа министерства образования Приморского края №23а-348 «Об
организации и проведении региональных тренировочных мероприятий по русскому

языку на территории Приморского края в 2023 году» от 14.03.2023 года
П Р И К А З Ы В А Ю :

П. 13.1г. Принять участие в проведении регионального тренировочного мероприятия 28

№ ППЭ/
школа

работни!? , Должность в П П Э Время прибытия в
ППЭ

ППЭ
№402
МБОУ
«СОШ
№2»

Летовальцева С Ю . Руководитель П П Э 07.00 ППЭ
№402
МБОУ
«СОШ
№2»

Мороз И.В. Член ГЭК Не позднее 07.30
ППЭ
№402
МБОУ
«СОШ
№2»

Ващенко Е.В. Организатор в аудитории Не позднее 08.00

ППЭ
№402
МБОУ
«СОШ
№2»

Панкратова М.П. Организатор в аудитории Не позднее 08.00

ППЭ
№402
МБОУ
«СОШ
№2» Тищенко Л.С. Организатор в аудитории Не позднее 08.00

ППЭ
№402
МБОУ
«СОШ
№2»

Ходаковская Е.В. Организатор в аудитории Не позднее 08.00

ППЭ
№402
МБОУ
«СОШ
№2»

Шевченко О.А. Организатор в аудитории Не позднее 08.00

ППЭ
№402
МБОУ
«СОШ
№2»

Хачатрян С.А. Организатор в аудитории Не позднее 08.00
П. 13.2. Работникам П П Э иметь при себе паспорт, гелевые чёрные ручки, средства
индивидуальной защиты (не менее 2 одноразовых масок), бейдж с указанием
должности в ППЭ, знать должностную инструкцию работника ППЭ (методические
рекомендации по подготовке и проведению ЕГЭ в 2023 году).
П. 13.3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Цымбал Т.Ю. внести
корректировки ^ школьное расццсание занятий на 28 марта 2023 года в связи с
проведением тренировочного мероприятия. \
П. 13.4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. : ,
Директор МБОУ « С О Ш №5» / V Й Ю . Летовальцева

- ;еико ; .

11, п .